VV100 系列
3通电磁阀
高集成型单元集装式
·插头引出方向
插头向上 插头横向
标准
(与气缸通口同)
横向

关于插头的导线长度
注意
■插头组件型号表示方法
使用前必读。
安全注意事项由前附53确认，3通电磁阀的共同注意事项由P.3~8确认。
VV100 系列/产品单独注意事项r
e带导线接线匣的拆装
·安装的场合
将接线匣插入插头的方孔(有A、B、C、N的表示)，再捏住导
线推到最后，接线匣的夹子卡在插头底座上锁紧。(一旦塞入。
夹子会自动张开锁紧。)接下来轻拉导线，确认是否锁紧。
·拔出的场合
将接线匣从插头中拔出的场合，用顶端较细的针(约1mm)，
压住接线匣的夹子，同时拔导线。另外，拔出后再使用时，
请将夹子外侧扩张。
带导线的插座式插头，标准长度为300mm，也备有下述的长度。
单电控用
无导线的场合:SJ3000-46-S-N(+COM／-COM共通)
(插头、2个接线匣)
双电控用
无导线的场合:SJ3000-46-D-N(+COM／-COM共通)
(插头、3个接线匣)
■订货方法
请将插头组件型号一并记入插座式插头的无插头的电磁阀型号。
(例) 导线长度2000mm、+COM的场合
V110N-D5MOZ-C4
SJ3000-46-D-20
导线长度
无记号
6
10
15
20
25
30
50
300mm
600mm
1000mm
1500mm
2000mm
2500mm
3000mm
5000mm
单电控的场合 双电控的场合
单电控用
SJ3000-46-S-□(+COM用)
SJ3000-47-S-□(-COM用)
双电控用
SJ3000-46-D-□(+COM用)
SJ3000-47-D-□(-COM用)
〈+COM的场合〉
单电控的场合 双电控的场合
〈-COM的场合〉
注) -COM的场合(红)→(黄)。

将接线匣插入相邻的电磁阀插头
＊符号为组装记号。 ＊符号必须加在装配的电磁阀等型号前。
(订货示例)
　VV100-10-04U1-C6 1set
＊V110N-S5MOZ-C4 2set
＊V110N-D5MOZ-C4 2set
＊SJ3000-46-S 1set(单电控用插头组件)
＊SJ3000-46-SC 1set(单电控用插头组件(中继COM用)）
＊SJ3000-46-DC 2set(双电控用插头组件(中继COM用)）
・・・・・・
・・・・・・・
・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・
双电控
V110N-D5MOZ-□
插头组件(中继COM用)
SJ3000-46-SC
插头组件(中继COM用)
SJ3000-46-DC
COM配线 插头组件
SJ3000-46-S
单电控
V110N-S5MOZ-□
关于集装式用插头组件(中继COM用)
注意
插头组件(用于中继COM)配线要领
注意
使用前必读。
安全注意事项由前附53确认，3通电磁阀的共同注意事项由P.3~8确认。
VV100 系列/产品单独注意事项t
通过使用装配在集装式电磁阀上的插头组件(中继COM用)，使各电
磁阀的COM配线变为1根，使配线工作的省力化。
仅订购插头组件(用于中继COM)的场合，请按下图要领配线。另外，
关于接线匣安装的详细内容，请参考P.1915的［插座式插头的使用
方法］。
■订货方法
请将插头组件的型号一并记入集装式和电磁阀中。另外，配列复杂
的场合，请在集装式规格书中标明。
注1) 请注意，不能有余留插头的使用方法。
注2) 电磁阀请指定插头类型为“无插头(MOZ)”。
注3) 向COM配线传送信号的场合，请使用带COM用导线的插头组件。(仅
限集装式的第1位或最后1位。)
导线长度
无记号
6
10
15
20
25
30
50
300mm
600mm
1000mm
1500mm
2000mm
2500mm
3000mm
5000mm
单电控用
SJ3000-46-SC-□(+COM用)
SJ3000-47-SC-□(-COM用)
双电控用
SJ3000-46-DC-□(+COM用)
SJ3000-47-DC-□(-COM用)
■插头组件(中继COM用)型号表示方法
注) -COM的场合(红)→(黄)。
单电控用:
双电控用: